
ZARZĄDZENIE  NR Or-IV.0050.531.2021  
PREZYDENTA MIASTA JASTRZĘBIE-ZDRÓJ 

 
z dnia 13 września 2021 roku 

 
w sprawie obniżenia cen drewna ustalonych na podstawie § 4 ust. 1  Regulaminu gospodarki drewnem 

pochodzącym z wycinki drzew na gruntach administrowanych przez Prezydenta Miasta Jastrzębie-
Zdrój stanowiącego załącznik nr 1 do Zarządzenia Nr Or. IV. 0050.232.2013 Prezydenta Miasta 

Jastrzębie–Zdrój z dnia 25 czerwca 2013 r. w sprawie zatwierdzenia regulaminu gospodarki drewnem 
pochodzącym z wycinki drzew na gruntach administrowanych przez Prezydenta Miasta Jastrzębie-

Zdrój. 
  

      Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 w związku z art. 26 ust. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (tekst jednolity Dz. U. z  2021 r. poz. 1372), zarządzam: 

 

    § 1. W okresie od dnia 15.09.2021 r. do dnia 30.11.2021 r. obniżyć o 50% ceny drewna ustalone na podstawie 
§ 4 ust. 1  Regulaminu gospodarki drewnem pochodzącym z wycinki drzew na gruntach administrowanych przez 
Prezydenta Miasta Jastrzębie-Zdrój stanowiącego załącznik nr 1 do Zarządzenia Nr Or. IV. 0050.232.2013 
Prezydenta Miasta Jastrzębie–Zdrój z dnia 25 czerwca 2013 r. w sprawie zatwierdzenia regulaminu gospodarki 
drewnem pochodzącym z wycinki drzew na gruntach administrowanych przez Prezydenta Miasta Jastrzębie-
Zdrój. Cennik drewna w okresie od dnia 15.09.2021r. do dnia 30.11.2021 r. stanowi załącznik nr 1 do niniejszego 
zarządzenia. 
 

    § 2. W pozostałym zakresie Regulamin gospodarki drewnem pochodzącym z wycinki drzew na gruntach 
administrowanych przez Prezydenta Miasta Jastrzębie-Zdrój stanowiący załącznik nr 1 do Zarządzenia Nr Or. 
IV.0050.232.2013 Prezydenta Miasta Jastrzębie–Zdrój z dnia 25 czerwca 2013 r. w sprawie zatwierdzenia 
regulaminu gospodarki drewnem pochodzącym z wycinki drzew na gruntach administrowanych przez 
Prezydenta Miasta Jastrzębie-Zdrój, pozostaje bez zmian. 
 

§ 3. Wykonanie zarządzenia  powierzam naczelnikom wydziałów Urzędu Miasta Jastrzębie-Zdrój oraz 
kierownikom jednostek organizacyjnych  miasta Jastrzębie-Zdrój. 
 

§ 4. Zarządzenie  wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 
 
 
 
 
         PREZYDENT MIASTA 
              /-/ Anna Hetman 
  
 
 

 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 

 
 


